MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA
INSTITUTO LATINO-AMERICANO DE ARTE, CULTURA E HISTÓRIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

EDITAL 41/2019 – PPGIELA
RESULTADO DOS RECURSOS DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS(AS) REGULARES 2020
MESTRADO INTERDISCIPLINAR EM ESTUDOS LATINO-AMERICANOS

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos
(PPGIELA) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA nº 559/2018, publicada no boletim de serviço nº 375 de 15 de agosto de 2018,
juntamente com a comissão de seleção de discentes regulares 2020, designada pela Portaria nº
46/2019/PRPPG, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado dos
recursos administrativos impetrados frente à homologação das inscrições do processo seletivo de
alunos(as) regulares para o curso de Mestrado Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos,
turma 2020.

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS IMPETRADOS

CANDIDATO(A) RESULTADO

CARINA CHAVES DOS SANTOS LIVI DEFERIDO

DANILO ESPINDOLA CATALANO DEFERIDO

GUILHERME CARDIM FIGUEIRA DEFERIDO

JEAN MICHEL DAROS HACK DEFERIDO

SILVIA BEATRIZ ALBARELLO PALOSCHI DEFERIDO

TALITA AUGUSTA VAZQUEZ CABRERA INDEFERIDO

Foz do Iguaçu, 16 de outubro de 2019

Prof.ª Dr.ª Laura Janaina Dias Amato
Coordenadora e representante da comissão de seleção

Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos
Universidade Federal da Integração Latino-Americana

Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação
Programa de Pós-Graduação Interdisciplinar em Estudos Latino-Americanos

Av. Silvio Américo Sasdelli, 1.842 - Vila A, Edifício Comercial Lorivo - Foz do Iguaçu - PR -  CEP 85.866-000
Fone: +55 (45) 3576-7359- www.u  nila.edu.br   – secretaria.  ppg  iela@unila.edu.br

http://www.unila.edu.br/
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
mailto:secretaria.iela@unila.edu.br
http://www.unila.edu.br/